
Zarządzenie Nr 35/2024 

 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

z dnia 22 kwietnia 2024 roku 

ZG.7030.8.2024 

 

w sprawie wykonania oceny produkcji szkółkarskiej. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach 

(Dz. U. z 2024 poz. 530), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 

nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, 

zarządzenia nr 106/2023 Dyrektora Generalnego z dnia 28.11.2023 w sprawie 

jednolitych zasad ewidencjonowania kosztów produkcji szkółkarskiej w jednostkach 

organizacyjnych Lasów Państwowych, ustalania kosztów produkcji sadzonek metodą 

rachunku ciągnionego oraz sprzedaży sadzonek poniżej kosztów produkcji 

- zarządzam się co następuje: 

 

§ 1  

Powołuję Komisję do przeprowadzania oceny produkcji szkółkarskiej w następującym 

składzie: 

przewodniczący– inżynier nadzoru przypisany według wykazu leśnictw do kontroli 

szkółki, 

członek– specjalista służby leśnej do spraw hodowli lasu i szkółkarstwa, 

członek- leśniczy szkółkarz. 

§ 2  

Traci moc Zarządzenie nr 44/2022. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


